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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 23 став (5) од Законот за ветеринарно - медицински препарати 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/10, 136/11, 149/15 и 53/16), 
директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство објавува
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Член 2
Со денот на објавувањето на овој список престанува да важи Списокот на ветеринарно 

- медицински препарати за кои е дадено одобрение за ставање во промет („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 150/16).

         Бр. 16-615/1            Агенција за храна
14 февруари 2017 година             и ветеринарство
            Скопје                     Директор,

м-р Зоран Поповски, с.р.


